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DIRECCION ADMINISTRATIVA
Memorando Circular No. 019-2023-GADMLI-DADM
General Plaza, 20 de abril de 2023
PARA: Ing. Israel Lopez

Asunto:

DIRECTOR FINANCIERO

Arq. William Reyes

DIRECTOR DE PLANIFICACION INSTITUCIONAL Y
TERRITORIAL

Ing. Elvis Gémez

ESPECIALISTA DE DESARROLLO SOCIAL

Ing. Diego Toledo L

DIRECTOR DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS
CPA. Sheila Patifio Lucero.

GUARDALMACEN

Lic. Ruth Castro C.

ESPECIALISTA DE COMPRAS PUBLICAS (E)
Abg. Andrés Ortega

PROCURADURIA SINDICA

Lic. Gabriela Molina

RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE COMUNICACION

FORMULARIO DE INFORME DE RENDICION DE CUENTAS DEL
GADMLI PERIODO 2022,

Saludos cordiales, en concordancia con la Resolucion No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476
y Resolucion No. CPCCS-PLE-SG-010-E-2023-0054 16-03-2023; y conforme
Memorando Circular N° 023-2023-GADMLI-A, de fecha 03 de abril de 2023, donde se designa
a la suscrita para que lidere el proceso de Rendicion de Cuentas correspondiente al afio 2022,
solicito conforme las competencias de cada éarea llenar la matriz que se adjunta con los
correspondientes medios de verificacion, misma que también ha sido remitida a sus correos
electronicos institucionales.

La informacion solicitada debera ser remitida hasta el dia lunes 24 de abril de 2023, al
correo miriam.castro@limonindanza. gob.ec.

Por la favorable atencion al presente, agradezco.

Con sentimiento de distinguida consideracion.

Atentamente,

CPA. Miriam Castro Pifia
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MC

C.c. CPA. Erik Bustamante
ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE LIMON INDANZA

Direccion: 10 de Agosto s/n y Av. del Ejército - RUC: 1460000450001
Teléfono: (593) 072 770 146 - www.limonindanza.gob.ec



20/4/23, 12:23 Roundcube Webmail :: FORMULARIO DE INFORME DE RENDICON DE C.‘.F.- NTAS DEL GADMLI PERIODO 2022.

- FORMULARIO DE INFORME DE REND\IE‘()N DE CUENTAS DEL GADMLI PERIODO 2022.

De <miriam.castro@limonindanza.gob.ec>

Destinatario Israel Lopez <israel.lopez@limonindanza.gob.ec>, William Reyes <william.reyes@limonindanza.gob.ec>, Elvis Gomez
<elvis.gomez@limonindanza.gob.ec>, Diego Toledo <diego.toledo@limonindanza.gob.ec>, sheila.patino
<sheila.patino@limonindanza.gob.ec>, ruth.castro <ruth.castro@limonindanza.gob.ec>, Abg Andresortega
<abg.andresortega@gmail.com>, gabriela.molina <gabriela.molina@limonindanza.gob.ec>

Cc C.PA. Erik Bustamante <erik bustamante@limonindanza.gob.ec>, GAD MUNICIPAL LIMON INDANZA MORONA SANTIAGO
<gadlimonindanza@hotmail.com>
Fecha 2023-04-20 13:22

Memorando Gircular No. 19 formulario rendicién de cuentas.-signed.pdf (~241 KB) [£] GADS (4).xIsx (~42 KB)

por medio del presente reciban un cordial saludo a la vez solicitarles de la manera mis comedida el cumplimiento en el llenado de la
matriz y entrega en el tiempo establecido en el Memorando Circular No. ©19-2023-GADMLI-DADM. Ya que tenemos tiempos establecidos
para el cumplimiento del Proceso de rendicidén de cuentas.

Como también solicito no realizar modificaciones al contenido de la matriz (eliminar e incrementar filas ni columnas)

Por la acogida y comprensién anticipo en agradecerles.
CPA. Miriam Castro P.

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

GAD MUNICIPAL DE LIMON INDANZA

Calle 10 de agosto s/n y Av. del Ejército

correo: miriam.castro@limonindanza.gob.ec

Teléfono: (87) 2771 - 326

https:/limonindanza.gob.ec:2096/cpsess531 9567399/3rdpartylroundcubef?_task=mail&_safe=0&_uid=454&_mbox=INBOX.Sent&__action=print&__exmin=1
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